
Pædagogisk assistent til vuggestuen i Nysted Børnehus
pr. 1. april eller snarest derefter.

Brænder du for nærvær, leg og tryghed i arbejdet med de yngste børn?
Nysted Børnehus søger en engageret og omsorgsfuld pædagogisk assistent til vores
vuggestueteam.
Om Nysted Børnehus
Nysted Børnehus er en integreret, kommunal institution med både vuggestue og børnehave.
Institutionen rummer i øjeblikket 18 vuggestuebørn og 23 børnehavebørn i lyse rammer med sund
frokostordning. Vi har plads til flere børn og vi ser i øjeblikket en tilgang til vores børnehus. 
Vi er placeret tæt på havn, strand og skov, hvilket giver os en unik mulighed for at arbejde med
naturen som aktiv del af vores pædagogiske praksis. 
Hverdagen i Nysted Børnehus er bygget op omkring arbejdet i små grupper, fordi det skaber ro,
nærvær og tryghed – og giver både børn og voksne mulighed for at se og høre hinanden. 
Vores pædagogiske arbejde bygger på værdierne:
TRYGHED, FÆLLESSKAB, LÆRING & UDVIKLING.
Disse er udviklet i samarbejde med vores forældrebestyrelse og gennemsyrer både daglig praksis
og relationerne mellem børn, forældre og personale. 
Stillingen
Vi søger en pædagogisk assistent, der:

Skaber trygge, forudsigelige og nærværende rammer for de yngste børn i hverdagen●

Arbejder anerkendende og omsorgsfuldt med fokus på relationer.●

Ser værdien i leg som læringsform og arbejder, sammen med dine stuekollegaer, ud fra Den

styrkede pædagogiske læreplan. 

●

Trives i små grupper og bidrager aktivt og selvstændigt til at skabe rolige, udviklende

læringsmiljøer.

●

Samarbejder tæt med kolleger og forældre i en åben og respektfuld dialog. ●

Vi tilbyder

En vuggestue med nærværende voksne og små grupper.●

Et fagligt stærkt miljø med fokus på udvikling og trivsel for både børn og personale.●

En arbejdsplads i et naturrigt område tæt på hav, strand og skov. ●

Et engageret arbejdsfællesskab med faglig sparring og arbejdsglæde.●

Vi forventer, at du

Er uddannet pædagogisk assistent.●

Kan arbejde selvstændigt med en mindre børnegruppe.●

Brænder for arbejdet med 0–3-årige.●

Har lyst til at være en aktiv del af et fællesskab med stærke værdier og faglige ambitioner.●

Bidrager positivt til samarbejde og fælles pædagogiske mål.●

Hvis du vil vide mere om os:
Vi vil meget gerne have besøg af dig. Du er derfor velkommen til at kontakte leder Marina Due på
tlf. 25 18 22 38 eller på mail: mabdu@guldborgsund.dk så finder vi et tidspunkt, hvor du kan
komme forbi og få en rundvisning. 

Frist:
19-03-2026

Kontaktperson:
Marina Bøcker Due

Stillingstype:
Fuldtid

mailto:mabdu@guldborgsund.dk
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